de la Propiedad de Novelda para dar servicio al Cementerio Municipal de Novelda, por el precio
de 6.036,80 €, libre de cargas y gravámenes, con la siguiente descripción:

RÚSTICA.- Una tahulla o sean diez áreas, setenta y ocho centiáreas de tierra secano viña, mil
trescientos cincuenta y seis metros cuadrados (1.356 m²) según reciente medición, con riego de la
acequia del Filet, sita en término de Novelda, Partida de la Botarela, trozo llamado del cementerio,
que linda: Levante, ..., hoy ...; mediodía, carretera de La Romana; poniente y norte, herederos
de ..., hoy ...